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1. 27pPH

2t =700
= L23240|LHUkraine)
| 603,550 kit (A= : CIA Worldfact book, 2020%)
S 7| 2 (Kyiv)
QT 43,680,000 & (A2 : IHS Markit / 2020')
o QIZ: sefEx
AZF(AXF) o QIZ: R3210|L4RI(77.8%), 2{AI0IRI(17.3%), HetF2021(0.6%), 2=HIR1(0.5%), 2 EIEI=
(0.5%) &
Y] FA2tO0|LIN (ZE01), 2 AI0IN (LE0)
Sul S3eto|Lt ¥, 2{A|0F H1, RLIOtER, 7IE3, Z2HARIE 5
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2|2 23240[Lt0l| K-popS SHL2 8HF B2V 24 H2|7| AI25IEHM #2058 S22 ot=0f thgt AA0] Ht HolR = =
MIO[CE. ofof et =2 32t0[Lt tietl= CiALZS S22 K-pop HAE[E, HHHA g, $=0] 257| tig] S o= & 23t
AHS Y2 tiistl QUL

SHH, 2| 20179 280j= R32t0|L & 70|20 8t= WS0| M2 JHHE|HM 23210|LRIS0l g2 et=8 Eg &+ U=
E =0 Y ot=Eet Bg 25, 7 2 Y 72 25 S| A0l &5t O[F0{ 2|1 ULt



3. BAIAE

7t 2 A=

AN & 2015 2016 2017 2018 2019
FAHLYE
-62.73 2.44 2.47 3.34 150.09
(%)
Y=GDP
90.49 93.31 112.13 130.86 150.4
(M%)
101 GDP
(PP, §) 8,014.48 8,329.55 8,741.49 9,287.33 9,774.64
olct HE
101g a; GDP 2,124.62 2,200 2,655.94 3,112.88 3,592.17
LR
(% of GDF) 79.5 81.18 71.62 60.21 56.95
=k} A}%E
= (f;) = 48.68 13.91 14.44 10.95 8.74
0
us 9.14 9.45 9.65 9 8.68
(%) ‘ ’ ' ’
25
o) 37,859.2 36,360 43,275.8 47,335 50,060.3
2ol
Hatg) 36,317.5 39,242 49,509.7 57.187.6 60,783.7
Soi47]
(o) 1,541.7 -2,882 -6,233.9 -9,852.6 -10,723.4
=]
o) 12,410.76 14,636.2 17,788.67 19,856.18 24.122.58
0|2 i i i i i
(%)
eg 21.84 25.55 26.6 27.2 25.85
(2253 | | | | |
=Y 2320|Lt SY2A, HZHE S
BN s

OII

S22 L

0!

F32t0|LtE =L F2| S&0| BA|0f 0|2 = FeF0| 2 LI2to|Ct, i 2[ZQl 2014'H0| et U AFEf2}
20| R32t0|LtE 2[tQ| F7| H7|E Y2 HE AULE YAl RKI2240|LI| ST L] HAMt LA & W20l 2E SAA Bt
LA Staf5tA20, 11 F 232t0|Lt 9| V12| Z&2t2 23 240|Lt d =210 0|2 S0 0 ZACH S5 A AE{7H 2457 Of
Hel 2013H0= 23A2t0|Lt EEI— Pt 7t2|7F &2 CiB] 7.9952|HU2 Y| AU, AtEH &l 0= st Held 3022

ELPIA| 15 AZISHH 38l O] 5= SHAL.



CHS) IMF 2 = A|AFR|o] = £0 2016'd O] BAIYYE0| SHAZ HUHE[UL, BE= HAt YME £0|7] Al2f3ICt 20174
OlE SA20ILE B7| ABM7t Z O FAHAMAHA Al A S Yap AEME =|27] A2, UieaB] AI-YE Mt 2437
AlZSIACE 2|20= 220t 199 &Hitof MHE FAZ2s A2 F7(0f tish MY0| FA| QCh D2LH9 &4t 27| Ao 22 23
oMz Y32 ALER7E S, Z4E ARG T 2 7|YAHSE =71 S 2T A2 222 BAES0| Aot Aors 2 A Ol
Mol Lt Zaet A 2A|Q YAl HEE Yo 4 A0 0] 22 0|RE RIA2H0|LtE 22 SAINAYL SHYS A0t
SUHAIZ|H IMFE| ARS8 AEE 21 = 258 20|21 At

A Y

L32t0|Lt SY2HOIM HHESH EUM0|| T2, 23210|Lte| GDP= 22710 -11%2| A &S 212 VAt FEfE 2|0 327|FE 8

SOt 38 &= GDP= % 5%0f 2 A2 MYEICE StA[2 0] Z2 HYO| 7Hy S25t U2 3:27|FH 22U 199] &HLtM7H
H MAH22 2| Z M|l S0{7t0F Stth= ZO|CH 2|2 S0f R3240|Lt YR = YRR E HRIAH 22 st A=

o 2 [
QY S22 = 23]2 Y2k St UL 0218 FMIE BHE5H IMFO|M = 232t0[Lt GDPE 2|2 -7.7 %0l A -
8.2%2 518123 o0, EBRD, WB, RL|A S oAl -5% ~ -8%CHo| 42 ES 7128 2=



2t =7t

s
e

12

-8 49 1071=(212 5'9)

20154

No =7t =AU($)

1 2{A|o} 4,827,717,878
2 E{7| 2,771,756,880
3 S3IeSet= 2,399,078,887
4 OIRE 2,079,784,022
5 O|Ez|of 1,979,843,641
6 =ze 1,977,329,327
7 ol 1,444,086,772
8 =4 1,328,665,189
9 ATQl 1,043,601,431
10 ote| 909,720,972

<AtE&% : UN Comtrade>
20164

No =713 =A($)

1 2{AlO} 3,592,865,624
2 OIYE 2,266,493,220
3 e 2,200,008,829
4 B{7| 2,049,064,943
5 O|Ez|of 1,929,575,596
6 ol 1,903,066,603
7 SIIUSS= 1,832,518,940
8 =4 1,423,733,242
9 ote| 1,053,084,211




10 AT QI 1,004,546,878
<A29 : UN Comtrade)
20174
No =371 Cha
1 24 A|O} 3,943,216,742
2 STE 2,727,593,072
3 E{7| 2,513,562,876
4 o|er2|o} 2,474,750,388
5 ol 2,206,231,755
6 F3RI0Z 3= 2,129,061,375
7 O|IZE 1,831,539,156
8 = 1,756,529,962
9 Hgzte 1,685,196,876
10 ote| 1,328,040,317
<24 : UN Comtrade)
20184
No 271y =%
1 2{ A| O} 4,250,854,206
2 e 3,369,188,283
3 O|&fz|ot 2,652,668,971
4 OIRE 2,445,063,835
5 =¢ 2,387,418,286
6 SH 2,378,572,828
7 So0IRlZ et 2,327,342,342
8 ol 2,212,618,424
9 ote| 1,895,891,105
10 HE2E 1,636,014,929
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =713 =

2/ Alo}

3,726,927,529




2 =¢ 2,980,518,282
3 Hgate 1,944,980,481
4 STE 1,837,600,184
5 E{7| 1,208,921,095
6 O|&fz|ot 1,154,998,501
7 ote| 1,103,341,257
8 o= 782,805,935
9 A el 689,632,466
10 oatA 640,860,733
<At249 : UN Comtrade)
- Y 49 = 54
20154
No =713 =
1 24 A|O} 7,492,717,861
2 = 3,975,589,909
3 Seelniset= 3,770,968,391
4 Wap2 A 2,449,145,547
5 STE 2,324,046,968
6 gote| 1,608,536,116
7 Ol= 1,483,940,110
3 o|erz|of 976,305,090
9 oatA 893,119,213
10 B7| 851,742,364
<Zt29 : UN Comtrade)
2016\4
No =713 =%
1 24 A|O} 5,149,313,482
2 Seelniset= 4,687,652,601
3 =4 4,318,414,598
4 ot A 2,777,793,281




5 SEE 2,693,324,788
6 o= 1,692,039,836
7 oatA 1,530,591,614
8 O|&h2lot 1,358,213,006
9 E{7| 1,098,550,580
10 AQA 984,321,747
<At249 : UN Comtrade)
20174

No =713 =A($)

1 24 A|O} 7,196,560,981
2 FERI0Z 3= 5,642,498,543
3 =4 5,201,331,108
4 =24 3,345,237,340
5 HatE A 3,204,386,751
6 e 2,475,226,431
7 AQA 1,649,414,139
8 O|&fz|ot 1,617,612,855
9 oatA 1,500,142,667
10 =H 1,261,185,753

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =7tY =AU($)

1 24 A|O} 8,648,523,592
2 So0IRlZ et 7,950,798,884
3 =Y 6,271,497,702
4 "HatEA 3,942,274,228
5 STE 3,869,564,100
6 o= 3,165,072,573
7 O|&fz|ot 2,133,394,435
8 E{7| 1,814,565,206
9 AQA 1,713,241,138




10 OHA 1,558,879,766
<A29 : UN Comtrade)
20194

No =371 Cha

1 24 A|O} 5.832,014,463
2 = 5,307,659,271
3 SEE 4,969,952,024
4 e 2,227.687,653
5 E{7| 1,967,544,451
6 O|&h2lot 1,955,708,825
7 gote| 1,864,682,436
8 A2 1,375,780,370
9 Hgzte 1,210,105,403
10 LA 1,153,403,128

<AI29 : UN Comtrade)

IT A =
L. B2 +89

- Shmo| R A9l 1070 £E2ES (22 54)

20154

No HS CODE Elmks SA3)

1 100590 7|Et 2,992,955,878

2 151211 257 (F3H) 2,792,495,927

3 100199 7|EF 2,223,841,431

4 260112 SEMUA 1,051,574,505

5 260111 SEAZIA 2 A 1,040,142,891
SITHRH0| A (AL Zafsich

6 720711 Sjlo| = uj Ojgrol o2 HHBICH 942,542,746
818 910/0f2 MES} JIEf| 9/0[0f2) HE (25

’ 54430 3t 87| EE 4utge) Hof sHich 96,185,059
40| R0 1 Sl 10029 0.25 0/42!

8 720720 ;_I | B a0 A S22 1002 0.25 0 883,321,634

9 120190 7|Et 805,419,808




AHAI YoM Llst= SL 22| ote] - 2|2
10 721420 (rib) - EO|L} T ko] Rto= &l 24, A F 1 798,524,990

3 A

<24 : UN Comtrade)
2016\4

No HS CODE =29 =4($)
1 151211 25 (FH) 3,418,300,420
2 100199 7|Et 2,708,824,322
3 100590 7|et 2,637,396,329
4 854430 fﬁggglgi ﬂig;g;‘ g;g;—:’l HEAS 1,005,526,078

5 720711 —';vﬂ_‘?—l $EH n|n_+o_|og¢g§ Ssich 999,467,275
6 120190 7|Et 985,448,534
7 260111 SEAZIZ e A 936,449,040
8 260112 SEMZ A 890,751,599
5 490712 ;L 8to| ZTHHO| 2IALZHE (FALZ -2 A2/ 5T 2 772,516,620
AHS YoM Lste U 20| O] - 2|2
10 721420 (rib) - O|LF O Bo| 2¥Yo 2 &l A, &H & 11| 746,189,849
3 A
{A=% : UN Comtrade)
20174
No HS CODE =59 =%4($)
1 151211 ZF () 3,904,530,170
2 100590 7|Et 2,974,710,162
3 100199 7|Et 2,752,631,782
4 260112 SEAMZI A 1,295,769,168
5 260111 SZAIZIA k2 A 1,292,836,026
6 854430 ffg;?";i ﬂig;;i 5;;2;"”" HEAS 1,217,325,886
; 190712 714 8ro| ZCHHO| ZIALZEE (FALZIEE A 2|5t 2 1 065,435,697
8 120190 7|Et 1,059,462,683




5
9 720711 —'|:—771|9—| = HH ':'|':.'_F._| Ho2 s1AsICh 1,059,049,774
RIVEER ic acid) 92 9
10 120510 M1|01| (low erucic acid) Sl (rape, colza)2| 874 333,237
<A=# : UN Comtrade)
20184
No HS CODE ==y =4(%)
1 151211 (#85m) 3,729,448,608
2 100590 7|Et 3,497,296,317
3 100199 7|Et 3,006,089,309
4 260112 SEANZI A 1,611,065,447
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}
5 854430 Sii% . HEIE . HUBOD HAB) 1,368,012,966
1 gho| SICHHO| 2AZE (FAZ ™2 A2lsth ¢l
6 720712 74 1,289,798,765
A
7 260111 SEAZ|A| 2 A 1,257,958,426
Higa2Md& (2o ete3ol d &2 10022 0.5
8 720110 olstol HoZ BHsiCy) 1,200,851,262
SUCHHO| XA (FAIA ™S ZEtstoh el H(ZE0|
9 720711 S| S b Djatel o2 BHABICH 1,184,682,539
HIVEEDS, ic acid) 9 o
10 120510 M‘:Oﬂ (low erucic acid) S (rape, colza)2] 999,420,777
<AI24% : UN Comtrade)
20194
No HS CODE ==Y =U(%)
1 100590 7|Et 1,707,213,357
RSN ic acid) 9 o
) 120510 M1|01| (low erucic acid) Sl (rape, colza)9| 1 276,087 559
3 151211 2 (Em) 1,259,829,232
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}
4 854430 S8 - 27| - MErg O ST 1,153,065,028
AMStA20|m[Qlr HHH 2 A elsit
5 281820 ] SHe=0ls(l2 Hed (corundum)E AeIgitt 683,662,420
6 720851 SEHZE 1022 0|HE 26t A 657,933,052
7 120190 7|Et 635,582,253




8 240220 ZH(PHE SR A= sHSCh 547,022,158

9 720719 7|E} 378,441,027

10 271600 A7 2] 336,841,601

<At2H : UN Comtrade)

- St=0] {2 A9 107 +LUEF (22 59)

20154
No HS CODE =59 Chalt)
1 271121 HeItA 4,507,206,600
2 271019 7|Et 2,969,355,919
3 270112 FHE 1,474,933,459
4 271012 BHEB)MRA ZHZ 839,601,825
5 300490 7|Et 729,675,325
6 840130 YA S ZAISHR| OFLISH H2A|(FHEZ|A]) 643,570,141
FIAAQG UMY ($RN) TIAA(ME - ZE - EEICZ
7 270400 A2t Ao 2 SHYsID, SZAIZ! AR o) A2l 392,285,606
C}), 2lEEE 7 (retort carbon)
8 851712 HE2 SAYOILE O ol B4 S4LE AV 337,538,069
9 310520 AL - U UES ARE B2 = SR 331,728,419
10 380893 H|ZH - LOIARH) - A2 A B ZHH| 320,624,357
<AE4 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =53 =%4($)

1 271019 7|Et 2,572,578,137
2 271121 HHIA 2,190,822,800
3 270112 FHE 1,360,792,069
4 300490 7|Et 885,458,860
5 271012 FH(EE)MRA ZHF 682,293,363
6 840130 YA S ZAISHA| OtL| B A2 A|(FHE2|A]) 548,706,858
7 870332 :ja;lﬁﬂ%w 1,500A[A] 225t 2,500A14] Ol 5t 463,994,805
8 380893 HZA - LOFAAA| - Al H YR A 445,138,793
9 851712 AE2] SAUYOILE O el B4 S4LE HeY| 426,479,728




A2 EFO0[ 1,500A|A] 22511 3,000A1A] OISt
o

10 870323 ol 74 421,157,827
<29 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =59 Chalt)

1 271019 7€} 3,310,400,614
2 271121 HAHI A 3,091,533,200
3 270112 FHE 2,355,488,138
4 300490 7€} 994,108,874
5 271012 (BB Rt 2AF 833,989,859
6 870332 ;%:E_Zliﬁ%%ml 1,500A|A| 2245121 2,500A|A| 0|5t 758,549,776
Z 870323 :jafﬁ%wl 1,500A|A| Z2}51 3,000A1A] 0|5} 610.175,296
8 851712 MEe SAUYO|LE T gt 24 SHYE A&} 585,426,242
9 310520 Ao L AES SRE EE2Y £ oeitHE 563,003,728
10 380893 HZA| - LOrAAA| - MEEER A 492,833,085

<AtE4 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Eaalt))

1 271019 7€} 4,431,307,561
2 271121 HAHIA 3,792,318,798
3 270112 FHE 2,591,689,814
4 271012 ZAREDH)A ZHF 1,088,579,802
5 300490 7€} 1,082,218,273
¢ 870323 ;ja_lqg%rm 1,500A|A| 22} 3,000A|A| 0|52 819.844.111
; 870332 ;Ei'%“ii%%ol 1,500A|A] 21} 2,500A|A] O[5! 707,793,896
8 851712 AEe] SAUYOILE 11 gt B4 SAYE A3} 694,926,113

L&Y B ClHio| A (Z M| = 250 2SR
9 854140 AL mid 2 PEERAEA] o2 et 2AQl0] ZEHst 615,122,070
Chet Y cto|2&(Yolol)
10 999999 SFO| A E2 HE 539,218,771




<At2H : UN Comtrade)

20194

No HS CODE =9 =4($)

1 271019 7|E} 1,836,272,392

2 270112 SolEt 1,389,062,443

3 300490 7|E} 1,307,880,452
Al2|g2f0 AIA| 22 A|A| O]5}QI

4 870323 ;_1 | 1,500A|A| 22} 3,000A|A| 0|5t 989,354,912

5 271121 HHIEA 683,438,933
Al2I{822k0| 1,500A|A| 22} 2,500A]A| 0|5t0l

6 870332 ';; 1 | 1.500A1A1 23+ 2,5004[4] Ofst 490,901,802
A

7 260112 SAANZ A 422,632,324

8 840130 LA ZAHEREY)OHA| A2 HELA(FIER|A]) 400,937,711

9 851712 ME2 ELAO|LE O gto| M EAAE X5} 352,755,170

10 310520 s -0l URS SR6t AEY 2L 352 323,368,178




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

ale +29 + 2Y42|
2016 222 472 -250
2017 259 539 -280
2018 341 387 -46
2019 349 456 -107
2020 137 441 -304
Atzd =)D
L. 22 4+29 22
- 80| HEA = A9 1071 ~25=(2019')
(3 : #atg)
No FE(MTI 4EH2)) =29 SE3Y U3 FY922|
1 7411 582t 47 0 46
2 6134 Ot =2t 24 0 23
3 2273 SYE 30 0 30
4 7420 S22 E 24 0 23
5 2140 M52 27 0 27
6 3203 Eto|Of 30 0 30
7 3109 7|EISRtAEAE 14 0 14
8 7251 ALZEH| 10 0 10
9 8147 o2 EHAL|7| 6 0 6
10 4412 2 2H 0|7 0 3 -3

- 8t=| BEA= 49 1070 +255(20204 (58))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1
L
5
1>

]
%




1 7411 583} 19 0 19
2 6134 otAZ LT 15 0 15
3 2273 SHAE 11 0 1
4 7420 ASAEE 10 0 10
5 2140 B 7 0 7
6 3203 Et0|Of 6 0 6
7 3109 7|EtEAEIHE 6 0 6
8 7251 HESZH| 5 0 5
9 8147 o|2 8277 4 0 4
10 4412 2ASH e 3 1 2
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o DHL Logistics

=N Mpykoly Hrinchenka St, 45, Kiev, Kyiv city, 03680
Mot +380 44 200 3900
ooy dhldirectsales@dhl.com
EHO0[Z| https://www . logistics.dhl/

o Kuehne &Nagel

= Harmatna St, 4, Kyiv, 03067
S +380 44 490 3232
olo carrier.services@chrobinson.com
EH[0]7] https://ua.kuehne-nagel.com/uk_ua/

o DB Schenker Logistics

FA Kompressornaya St, 3, Kyiv-Svyatoshinsky district, village of Belogorodka, Kyiv, 08140
USRS +38044 500 1100

ooy info.ua@dbschenker.com
E1|0]7| https://www.dbschenker.com/ua-ru/

o Brokbridge LLC(&Z| &)

=A Prospekt Obolonsky 35, 2nd floor, office 221
Mot +380 44 209 1007
olo alex@brokbridge.com
EHO0[Z| https://brokbridge.com/
o Topcargo
=M 19a, Dniprovska Embankment, Kyiv, 02000

2
_k')j
rE
fok

+38044 391 1178



mailto:dhldirectsales@dhl.com
https://www.logistics.dhl/
mailto:carrier.services@chrobinson.com
https://ua.kuehne-nagel.com/uk_ua/
mailto:info.ua@dbschenker.com
https://www.dbschenker.com/ua-ru/
mailto:alex@brokbridge.com
https://brokbridge.com/

ofoj

sales13@topcargo.com.ua

=H0[Z|

https://topcargo.ua/

o Defy logistics

FA BC "VESTA" - street. V. Khvoika, 21, Kyiv, 03038
S +380 95 645 7546
olojY info@defy-logistics.com.ua
Z 50| http://defy-logistics.com.ua/

o O TH|A 22|AE]

E 1A Gogolevskaya str. Brovary, Kyiv Oblast, 07402
HepHS +380 44 492 9144
ol hskim@ecovice.co.kr
Ehjo|Z| http://www.ecovice.com.ua/en/

{A=¥ : Logist Today &

2k YAE EHolA>
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o Bila Tserkva Industrial Park

72 70ha

22| 150 Levanevskogo Str., Bila Tserkva, Ukraine
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o 2t&t7|2: Bila Tserkva Industrial Park
o H2tA: +380-44-364-7889
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2015 2016 2017 2018 2019
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USRS +38-044-246-3759/60/61
2A 12, Striletska St., Kyiv, Ukraine
EL0] | http://ukr.mofa.go kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
=24 . F23210|L} CiFH2I= CHARED
Lt A HE L =7

o The Ukrainian Weekly (ZAHIE)

HSHHS +38-973-292-9800
= 07054 Parsippany, New Jersey 2200 Route 10, PO Box 280
EHO|Z| http://www.ukrweekly.com/

S +38-044-591-3344
=N 31A Pushkinska Street, Suite 600, 6th Floor, Kyiv, Ukraine
E1 0|2 http://www kyivpost.com/

o Ukrainian News (32}0|L} L2A)

S +38-044-494-3165
=M 1st floor, 20 Esplanadna Street, Kyiv, Ukraine
EHO|Z| http://ukranews.com/

o DELO (232fo|Lt AA])

HstE +38-044-585-5891/92
=h 5-6th floors,36B, Saksaganskogo Street, Kyiv, Ukraine
E1 0|2 http://delo.ua/



http://ukr.mofa.go.kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
http://www.ukrweekly.com/
http://www.kyivpost.com/
http://ukranews.com/
http://delo.ua/

o Interfax-Ukraine($3210|L} A, 2 2|

)
ZsHS +38-044-270-7465
=AM 8/5a, Reitarska Street, Kyiv, Ukraine
EHO0[Z| https://en.interfax.com.ua/
o President of Ukraine ($32}0|L} CHS2H4))
A3iHE +38-044-255-7333
=0 11 Bankova St. Inquiry office of the Presidential Administration, Kyiv, Ukraine
E 0|2 https://www president.gov.ua/en
o cabinet of ministers of ukraine (32t0|L} L§Zt)
BIHS +38-044-256-6333
= Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine
EHO0[Z| https://www.kmu.gov.ua/en
o State Statistics service of Ukraine (232}0|Lt E2|3)
A3iHE +38-044-287-2422
=0 Shota Rustaveli St, 3, Kyiv, Ukraine
E 0|2 http://www.ukrstat.gov.ua/
o Ministry of Interior of Ukraine (£32}0|L} LISE
HstHS +38-044-256-0333
= Academician Bogomolets St., 10, Kyiv, Ukraine
EHO0[Z| http://mvs.gov.ua/
o Ministry of Finance of Ukraine ($320|Lt 2{F25)
A3iHE +38-044-201-5630
=N Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine
E 0|2 https://minfin.com.ua/



https://en.interfax.com.ua/   
https://www.president.gov.ua/en
https://www.kmu.gov.ua/en
http://www.ukrstat.gov.ua/
http://mvs.gov.ua/
https://minfin.com.ua/

o Ministry of Foreign Affairs of Ukraine (32f0|L} 2| 2&)
HSHS +38-044-238-1657
A Mykhailivs'ka Square, 1, Kyiv, Ukraine
EH[0]7] https://mfa.gov.ua/en
o National bank of Ukraine (%32t0|Lt SY2&)
S +38-080-050-5240
=N 9, Instytutska St., Kyiv, Ukraine
EH 02| https://www.bank.gov.ua
o State Fiscal service of Ukraine (32t0|Lt ZtA| M E=)
HSHS +38-044-272-5159
ZH0]| http://sfs.gov.ua/en/
H| 2 SA2t0|L} HPE Aot 7|2
AR 1 Zh 7|2 EH0[R] 21
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1USD : 27.60&2|EL}

No e zs ol 3%(USD)

1 AlZ 201 BA 22|(272 YAEY) 201 25.49
2 AE W e M NE 1012 4.01
3 AE Hotsd 1kg 3.92
4 AlZ 22t 1kg 0.68
5 NE 2|2(2 32f0[LiAN Tkg 7.65
6 sz PES 1.5L 05
7 gz 27t28 330m! 0.59
8 2= W= (3 2t0[LEL 500ml 0.78
9 == FIEZ| 12t 1.2
10 s s 12 EE 257 leeg 12.75
1 = AR a3 1.82
12 JRTE[ES 9IE{4l 22 (60Mbps, Cable/ADSL, 2A3H) EX=E= 5.48
13 MH[A SRR 1L 1L 1.05
14 MH|A ngjl o;ng B g SHSEEA, I, oot 101.51
15 of7t et EA Ut 437
16 o7t U OELA EI1E 0| 8H 174 21.88
17 e AL SMZ|20f 22|58 170 &S M 170 601.36
18 B =29 FEA S0 MZ 34 =) 170 554.14
19 =2 LA 71222 % 6
20 =A|st IA/AR SR ~H=E (S nE S| 40]) il 20000
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HE T YUSts SUS A2 2H | 7|AHSS HESHFTE BA| OS2/ 018 F2 0|8&|= HElH, tHEAQI ofS2AH01He=2E
UklonOf 2, 28 (Uber) EfA| LE5t 23210 Lt =k SHE OHS2(H019S Sall EiAIS 0|8 4= U =AU

F|0|= AL} ©F 5~10km 7{2|Q] BL0|= 50~100&2|ELH(SF 3~5E2))E F£H &t E2|AE ZAH|2H0= EHA|S|AL AFRA0] QS
B2 0|220f| 7tM EA[E El= Z40| QHMSIH, 7|0 A|Li7tR|= 2088 =2l 230
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o Call Taxi HH (FLHE 0|8 Al)

- Taxi kyiv: 093-227-1227

- Super Taxi: 237-2999/ 248-0606
- Grand Taxi: 237-3000/ 3676

- Partner Taxi: 234-4444

- Radio Taxi: 249-6249, 246-1036
- Express Taxi: 239-1515

(L

b S4

—
HEZ
L23210|Lte| CHEZ QI EAIAI2= Vodafone, Kyivstar, Lifecell S0| 120, 5H=20f|A 812 2YUS 22| QtotE L3 210|L} T 2|0
M M2 FAES FO0HE 4 AT} Vodafone 7|& 25kt 2RFHA|A| ILE Cf|0|E| 4GBO|| St5t2 of 3,500€ 22 OFF G HO|CH A

HEOM M2 REE TFOIE & AL AHE S 20| BT Al, SUALOIY 2 OE, &= SO H[2|E 7|AHE 0

=)

g, 71, £EE SO0 2H0[Tt0] ME|AS AHSstL A2, S=0] Bl £=7t =2 HO|CH Aot U LS u s+

v

=2
CHO|Z Al, CHE RE =715t DRIVIAZ QB U H£0| 2] F=C, OF2 74 S FOHSH?| MU QIE{S Y&0] BR2SITHH, 230

1



o MATI|O} AR (Saint Sofia Cathedral)

SAH H[o[k=
=N St. Vladymyrska 24, M. Zoloti Vorota
2GAIZ 10:00~17:30(£2< 10:00~16:30)
72Y 22U 53
7|0 =& CHESH= ARl 3HLEZ, 1037 OFA|OF R20IZ1to| MM S2|5 7|'95t7| 2lah HAME 2o
HESUTH oS AP 2 00l 7|0 QIS0 OfH] A2 MEDE oL 2t 23, FA|H SMR|Z2AM e 9 £~
e YEICh QWAPE W4 U 2T Dto] HHHZYLR ARYOD, 7I0IT 21Z20| 5tu Y EAH O] Of AL
— L{O|| A=|SHCH ZLjol= 220t 8H2 20| YT 22 NEIQAIOR 45 78m2| £0[0[0f, BH2 0= At
20} 7|0 o] AAtof| BHSE ALRIE AL QUCH AM LHO| TR AFSE 22t0|3 50| A HO| 2| X 2=
7ol A 228 QlCt,
| A3}l +380 44 278 2620

o Y 2A7} 2t=2} C4 =% (Pecherska Lavra Monastery)

ZAY 7|0
T St. Sichnevoho Povstannia 25, M.Arsenalna
SGAIZE 9:00~18:00
75 HEFER
SetE 2| 2|0o| £E=H 22 A 2{A|0F 21| HUOICH 1051 SZ0IM 2SS StE F ALC|
TE50| 52 210 AHHE 2|2 LM 7| T A 2= 23210|LI0Z2 S22 2/0/ghH. £E20] MR
2 7|0t 30| FEE st A2|AZ NI G50 MO 7| A|2HEH 11M7] SEH0|0, 9000 &
of 24 02| 3|2t S~ 4Hstof| Wast HE S0| MU, 16M7[0ls EE2| &= ECH H0| =2 Of
Sl (EtEeh e =Tt ORI
HAMN)
ol AUE 07t Y= 11080 MRl EZO0|ZII0F(ALA|) HEO0ICt O] =210 4
Ol Z2 = 18M7(0f| R|0fRl ZHS 2, £0|= 96mO|Ct AF2 LHOfl= Miniature 22, MZQIAHEHE
o FolASEE Y, 2IoEtE S0l E0M UL S0 SAHE 23 Bt 71 YSHE 207 Z|of
S2R2|7t Y|, 2 0|22 20| XY Q1 E2 & YO 2 £55 0|02t RS YU 2ff 2H0f 2+
eff UACH.
s
Hl3 A3t +380 44 255 1105

Z 0| A|: http://www.lavra.ua/

o &2 2(Golden Gate)

TAlH

7|0 =

z4

Volodymyrska St, 40A, Kyiv




3} 10:00~17:00
SYAIZE A ol 10 .
£~91: 10:00~18:00
£ 2ed =a
OF2&2tE F(1019~1054E) AlCH 2228 E{9| 213 2ofat7| 25 X017 2A7t L& Hotls
s HE2Z A 19833 Ao AEfZ2 25t 242 5l Golden Gate ZH22HS JH&HGHC 1CH 7|0 TRIS0|
T Ar25E H7|LE Golden Gate 2{0f|A W25t SE50| MA|SH QUCH SHA| 22| @|Z0| CHaro| 2810 At
Seff Aol Zut &7 oj LGt of 2222 22| A HCt
H|22 23}k +380 44 278 6919
o 232}0|L} 2l&EkE 2 (Ukrainian Folk Village)
LN 7o =
=AM Vulytsya Akademika Tronka, Kyiv
2FA|Zt 2 10:00~18:00
£ AZE2E
AILHOIA &8at2 ofF 302 HE|2| 2|=tof 2=|sHUCt & HA 1508EL20|| LI 2I0|L} HE T7H= 4002
HALT O|AS NCHEE] AICHEZ HAISID oH, 52 £ SS AT LM 229 ol A|S OFSoM 8
— 4 Qe 27|, 2ol HIE S MAIE|0] U0 SH Y| 52 2312 HlwshE 4 /Tt FL0|H FZ[Q
9| Al YAZ2 & flo] O|FEICH
Hl2 A3} +380 98 913 8007

o ¢

Ca|HAT| AFA(S

t. Andrews Church)

TAY 7o)
S 23 Andriyivskyi uzviz, M. Poshtova Ploscha
o042+ 0{Z: 10:00~20:00
e 7+2/748: 10:00~18:00
529 dzos
1748 O|Ef2|0te| £ 7} 2tAE 22| (Rastrelli)ofl 23H THAl 2{A|OF CIA| Y2|RHHA 1M|Q] 7|0f T &2
S 7|57 I HYSHCH StAER|= AEME|222770| HSZH, O|20[EF| 222, 7|0 Zo| of
oy 2IAF| 21 ST AEC} Q8 AAORE 70| oA 712 OF2CHR Hm3lat 8 4 QT 2 52 &0
- 7t 60m ZE0|0f, 0|2 ZAIC2 1| 7E0|0f SAHO| S 2|20| 2tz 202 ZHAlgh QICt BT AAS
ZAOZ U ot a|EAY| o) U Me2|e 7| HE L HAISO0| HA, 28 317+S0| 22l It 2t
CHt DISZOIZES 1A L Q) 7HS3tct
st
b3 X3}k +380 44 599 0005

EM|0|Z|: http://andriyivska-tserkva.kiev.ua/

o =% 212} =2 (National Opera House)

EAH

7o

1
&>

St. Vladymyrska 50




ZEAIZ SU LAE
ey YU FH/7~82 HHOIBY YA A|7H FHE(YE Al A Stol L)
AU SHF0l| 2{2[et M2}, T dE=Y2= MY Lol e 202ts SABICH EIZUE 0|2 F0Hsh=
YLLTH 20| ES0|Lt 5H G =8 MWRAME T 7hsotth MEA= 202t S 27 & Aol 2RI U
Cf.
s} +
H|Z Mot +380 44 234 7165

E 0| A|: http://www.opera.com.ua/en

o Df2IAF| 2 (Marinsky Palace)

ZAH 7|0
=M St. M.Hrushevskoho 5a, M.Arsenalna

2YAIZ S LHE B SAF S22 & =7

29 A U 24 BA ZO2 U 27}
1750~1755 o7 Ef|2]Lt owE fIsi ool R% 247158 2S5 M2 24 U8 3UoR U
20|l=65.3m, & Z0[119.1m, =29 &2 20mO|C}t. M| 7{e| HEZ 0|R0HAH D I LiE= St

AL ot FAlez FHESICH 152 MJH 2 2 SAHZ HEH=0 1819'd SOl 220] AT

I= 3 HE20| Of20] OFYAT|O] 202 Z|O{ZH oL} 2R} CHH wf A

18704 L2AAE2 2 M|Q} Ot Lt &
20| o|ef 1945~1949E H434C
2 S2ct,

o
§9| o
e

HLUEZ2 24 £ ot2lor =5 7|'8at7| flof Ol Ad| M2

o R LA & 221 MACHA M&7|d&(The motherland monument and National museum of the history of
Ukraine in the Second World War)

ZAH 7o
=0 St. Lavrska 27, Kyiv
YAt 10:00~17:00
e 2ed g
EHIZE L2 o =0 W2t 2 & e =2 A0 2|6 U= 22| O{T{L] A2 LAY SZA|ZRIA|
A UAACt S40] 1 e 20| MM o= B2 O|RE S42 =07t 4 ¢]1|Of dYEC =2 £
HAAIY QiCt= QI O|RZ Qs 40| HAE O|F Z2o| ZO|E 7m J& ZetW7| 20|Ct 2=9| oL
o 2ol 2t MAICHE AES7|E20] QAx|afl LT GA|Q| At At= e} 84 AzdA| i3, H|& Y| S0| &
H HAI=]0f QUCE,
ul 5} +380 44 285 9425
L = .
EH|0|A|: warmuseum.kiev.ua
Al2H : 7|0 2Lk ALY RAD
o Alg
- S R|AlGE




o QWLIA (Opanans)

=AY 701 =
HSHS 38(044) 585-0523
E Tereshchenkivska St,10
7t4 191g 20~50 USD
FHA|IZH 9:30~24:00
75Y AZRR(EE 37L A
] 7|02 S Eost 22{0f 2{2[et RA20|Lt A& AgAlH

o RE2AF|MZ (Tsarske Selo)

=AY 7|01 =
HspHs 38(044) 288-9775
=AM Lavrska St, 22, Kiev
7t 1el% 20~50 USD
YA 9:00~25:00
7R ASRREL 3T A2
el 7|02 A[LHO|| @23t RF2f0|LE & DgAlY

o |28} (Pervak)

ZAY 710z
HtHT 38(044) 235-0952
2A 2 Rohnidynska St.
7H4 1Q1% 20~50 USD
HAAIZE 11:00~24:00
7Y ASER(EE IRL A2
ey 710 A|Lofl 2{x|3t 32t0|Lt ME DAY
A2 @ 7|08 22 AA|ZAL
- = AlE

7|0 =

+38-044-490-2632




=h Ave. Nauky 22, Kyiv
7t4 11 108 L]

A HA|ZL 10:00~21:00

77 AEFR(EE SFL A2
A st=ol 29

=AY 7101
HEHS +38-044-528-5529
=AM St., Horkoho 160, Kyiv
713 1918 103 We|
AL 10:00~22:00
757 ASER(EE 37 A2)
A7) 30l 2

o 8tZ(Han Gang)

=AY 7101

USRS +38 (093) 690-8298
=AM St., Turgenevskaya 16, Kyiv
714 1912 103 We|

YAt 10:00~22:00

29 AUZDF(SY BEY A2
24 st=el 29

o $t=&(Han Kuk Kwan)

=AY 7|oj

HSHE +38 (044) 458-4514
FA Zheliabova St 10A Kyiv
7tz 101 10242 Lol

FHA|IZH 11:30~21:40

oY HZLF(SY BHY M)




24 sh=2ol 29
Atzd 7|0 22 ALY AL
b}, S &
-H|ZUA 4
o 2A(RUS)
EAY 7\0|=
=AM Hospitalna Str., 4
HstE +38 (044) 391-0063
EH[0]7] http://www.hotelrus kiev.ua
Se=e A3 3572/ EQI45R2
A7) 7|0 AJLHOI| 2|8t 345 T2 L0 CHY HEAS 24210 0] H|RLIA SALE 2185t7|of 2EEt

o O[H|A 7|0 Z(IBIS Kiev)

=AY 701 =
ZA Blvd Taras Shevchenko 25
HSHS +38 (044) 591-2222
10| http://www.ibis.com/Kiev
=g d251RE/EQ5IRE
294 7|02 S 20 22| &2 3 e 2= 7tAME| AlE0| 3.

o £2|)|0] Q! 7|0 & (Holiday Inn kiev)

=AY 7|01 =
=M Chervonoarmiiska Str. 100
HsBS +38 (044) 363-3000
E 0|2 http://www.ihg.com/
SH= 42 11072/ EJ 11082
] 71012 ST Y=let 4d e = -

R 1 2t By

=

Ojok

H[O]Z]>



http://www.hotelrus.kiev.ua
http://www.ibis.com/Kiev
http://www.ihg.com/

Andreevskiy Spusk 2D, Podilskyj, 04070, kiev
12USD

+380 44 580 2169
http://dream-hostels.com
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324 SAH! 7|0 (DREAM House Hostel Kyiv)
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o American Medical Center: +38 (044) 490-76-00
[<]

o KOTRA 7|0l & £t +38 (044) 495-29-79
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Ch. 28 A1zt 714
zo2Y

1) National Bank of Ukraine(&i%])

o A9, Institutskaya str., 01601, Kiev, Ukraine

X3S (380-44) 253 01 80
ﬁﬂ.ji: (380-44) 230 20 33
|

Z|: www.bank.gov.ua

2) Privatbank(&12|)

o FA: 50, Permogy Naberezhnaya, 49094, Dnepropetrovsk, Ukraine
% 3 (380-562) 39 0000

$:(380-44) 68 05 14

o &H0|A|: www.privatbank.com.ua

o O|0f|¢: privat@pbank.dp.ua

3) Oschadbank(s13|)

o FA: 27, Vladimirskaya str., 01034, Kiev, Ukraine



HS: (380-44) 247 29 02
o WAMS: (380-44) 247 29 82
0| |: www.oschadnybank.com

o O|0|¥: council@oschadnybank.com
4) Ukrsibbank(2]=4])

o FA! 14, Pushkinska Str., Kyiv, Ukraine
o ZIStHS: (380-44) 278 8636, 278 8611
o EH0|A|: http://www.ukrsibbank.com/en

5) Raiffeisen Bank Aval(2|=4)

$:(380-44) 295 32 31
|: www.aval.ua
o 0|0|¥: info@aval.ua

=
o
N

6) ING Bank(2|=4))

o A 30 A-Spaska Str., 04070, Kiev, Ukraine
z 3:(380-44) 230 3030

3:(380-44) 230 3040
o 2|0|X|: http://www.ingcommercialbanking.com/eCache/ENG/14/471 .html
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o Kyiv International School

EAH 700
212 37| 2 L0 S HAI5HH, 0|=A] Z2 240 2t Wset 12844 23
S| 7t SHH|= PK : 10,800 USD / K-12:19,100 USD (2020E 7|&, Yst2 L £ 2, AEHAH U =
- Altl= EE)
E (0|7 http://kis.net.ua
o 2|&]: 3A Svyatoshinskiy Provulok,03115, Kiev
o 3} 38-044-452-2792
Tl
o THA: 38-044-452-2998
o O|H|¥: kiev@ukr.gsi.org, kyiv@ukr.gsi.org
AI2% : KOTRA 7|0 22>
e

o Secondary School No.277

SAY 7|0
He|EY 32t0|Lt Fz|0{2 40| ZISHE
S| 28
E10] | http://school277.ucoz.net
H2 f3etolLt 7|0 2o Y NSt

At KOTRA 70| 2D

=AY 701 =
ZA 1, Berdychivska Srt., Kyiv,
USHS (044) 490-7600
A== e L a4
H|2 2|2k 24412 0|8 THs
o BORIS
SN 701 =



http://kis.net.ua
http://school277.ucoz.net

Bazhan, 12-A, vul. V.Vasilkvska, 55-A, Kyiv.

HspHS (044) 238-0000
=S Bt 01, WAIE HAt S
Bl 2GAIZ 24 A2 OIB 7t

o Institute of Stomatology

SAH 7oz
2ZA 44a, Khreshctyk Str., Kyiv,
sHHS (044) 234 3414
g2 AekdE
2YA|Zt 09:00~20:00
H|Z = -
E|0|A|: www.ipst.com.ua

Ht &% 3 O7H4

Al2Y : KOTRA 7|0|& 2

-
[

>

- ST ME)/2/51Y
o TSUM (&)
=X 7|0 =
=N Khreschatyk St, 38, Kyiv, 01001
EH0Z| http://tsum.ua/ua
S ) 7|0 AL SA710l| 2I=[5t HHaty

o Globus (F2%2)

=AY 7101

=h Maidan Nezalezhnosti, 1, Kyiv
Z50]Z| http://globus.com.ua/

B2 ORO|CH &3 SUiof |2/t & AIE

o —

o Gulliever (Z22|H)

=AY

7|0 =

1
&>
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| S A2L0|LE L X|Q FAS] T EL|A AMIE]

{A2S : KOTRA 7|0 22ty



http://gullivercenter.com/
http://oceanplaza.com.ua/
https://www.sportlife.ua/

oF ol
of o
B G |
] T o I
- oF = |
X oF n ol
o G oF
o ERRR
_ o} ol - <
ol 3 ™o o] g
oF | %O = | H| w
__ov o ™ 0] ﬁA.l
r | m0 <l0 ._,.A.o 6l
x| uo &3 =3
i o LHo ol
ol o - ol o))
(o)) o~ — 0 ~
o | o o | ofl | o
™M < N © ©
— ~ 0 o — foN ~ 0 < < N
Q@ Q@ Q@ - Q@ Q@ Q@ N DN - N
- — — m <t LN LN O O 0 o o~
Bl Q Q@ @ @ Q@ @ Q@ Q@ Q@ T -
mn o o o o o o o o o o o
N o~ o~ N o~ o~ N o~ o~ o~ o~
o o o o o o o o o o o
(V] (V] o (V] (V] o (V] (V] o (V] (V]
8o
onl
ok
o &
~| . <H —~
ol an o] or
o | or ol | i} gu | av| uu
o R0 20 5o | o |
Ol g B m om | N R KRR
) ow | | omu| o) | mo| ® | wl| oF| wl
U x| | IR A & owo| ™| W | TO| X0

] : KOTRA 7[0j| = 292

Atzd



o FA: Commercial Section of Embassy of the Republic of Korea, KOTRA, 4th Floor, Business Centre Khreshatyk Plaza,
19a Khreshatyk Str., 01001, Kyiv, Ukraine

o 3} +38-044-495-2951

o A +38-044-495-2978

o OiH O|H|Y: Kyiv@kotra.net.ua
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